Si delibera l’avvio della procedura di Trattativa diretta su MEPA per l’acquisto della fornitura di 

KIT PUBBLICITA’ PON AVVISO 2999/2017. 

Art. 3 

L’importo complessivo oggetto della spesa per l’acquisizione in affidamento diretto di cui all’Art. 2 è 

determinato in € 383,00 (trecentottantatre/00) IVA al 22% esclusa. 

La spesa sarà imputata, nel Programma Annuale, sull’Attività/Progetto PON “OrientATTIVAmente” 

Avviso 2999/2017 Codice 10.1.6A-FSEPON-LA-2018-63 Voce di destinazione A06-2 che presenta 

un’adeguata e sufficiente disponibilità finanziaria.